
Smlouva o poskytování zdravotnických služeb 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 

(dále jen „Smlouva“) 

 

EUC Klinika Ústí nad Labem s.r.o. 

IČO: 627 40 482, DIČ skupiny: CZ699002423 

se sídlem Masarykova 2000/92, 400 01 Ústí nad Labem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8686 

zastoupená Ing. Kateřinou Fišerovou na základě plné moci 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.                                              

IČO: 25013891, DIČ: CZ25013891 

se sídlem Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 945 

zastoupená Ing. Liborem Turkem, Ph.D., výkonným ředitelem společnosti 

(dále jen „Klient“) 

(Poskytovatel a Klient dále společně též jako „Smluvní strany“ a samostatně též jako „Smluvní 

strana“) 

 

Smluvní strany uzavřely tuto Smlouvu: 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit poskytování zdravotnických služeb 

v rozsahu dopravně psychologického vyšetření tak jak je stanoven ustanovením § 8 vyhlášky 

ministerstva dopravy č. 101/1995 Sb. a ustanovením § 18c vyhlášky ministerstva dopravy a spojů 

č. 31/2001 Sb., o řidičských průkazech a o registru řidičů, ve smyslu ustanovení § 87a zákona č. 

361/2000 Sb., o silničním provozu (dále jen „Služby“) Klientovi. Klient souhlasí s tím, že Služby 

mohou být poskytovány i subposkytovatelem. 

1.2. Klient se zavazuje za tyto Služby hradit Poskytovateli smluvní odměnu ve výši a způsobem 

uvedeným v článku 4. této Smlouvy (dále jen „Odměna“). 

 

2. Trvání Smlouvy 

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.6.2020 (dále jen „Den účinnosti“).        

V případě povinnosti zveřejnění této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den 

zveřejnění, které zajistí Klient. Tato doba se nadále označuje jako "Doba trvání Smlouvy“. 

 

3. Služby 

3.1. Příjemci služeb 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby uchazečům o zaměstnání/ zaměstnancům Klienta (dále 

jen „Příjemci služeb“) na základě písemné objednávky na e-mail: 

doppsych.ustinadlabem@eucklinika.cz či telefonické objednávky na tel. č. 607 001 785 pověřenou 

mailto:doppsych.ustinadlabem@eucklinika.cz


osobou Klienta: Radka Wolfová, tel. č. 475 652 107 e-mail wolfova@dpmul.cz. Objednaná služba 

bude poskytnuta nejpozději do pěti pracovních dnů. 

 

4. Platební podmínky 

4.1. Odměna 

Klient se zavazuje za Služby poskytované podle této Smlouvy Poskytovateli platit odměnu ve výši 

xx Kč bez DPH za jedno dopravně psychologické vyšetření pro řidiče autobusu dle 361/2000Sb. a 

xx Kč bez DPH pro řidiče trolejbusu dle vyhl. 101/1995 Sb.  

4.2. Faktury 

Ceny za vyšetření bude poskytovatel fakturovat klientovi na základě provedených vyšetření za 

kalendářní měsíc, a to do 15-ti dnů od ukončení kalendářního měsíce. Splatnost faktur se stanovuje 

na 14 dnů od vystavení daňového dokladu. 

4.3. Indexace 

Poplatky podléhají roční indexaci, jejímž základem je roční vývoj indexu spotřebitelských cen v 

České republice za předchozí kalendářní rok zveřejněný Českým statistickým úřadem. Indexace 

poplatků je účinná k prvnímu dni měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, kdy byla tato 

informace zveřejněna. 

 

4.4. Úroky z prodlení 

V případě opožděných plateb Poplatků, je Poskytovatel oprávněn si účtovat úrok z prodlení z 

opožděných plateb ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

5. Pozastavení poskytování Služeb 

Poskytovatel je oprávněn pozastavit poskytování Služeb v případě, pokud Klient neuhradí své 

splatné závazky vůči Poskytovateli ani v dodatečné době dané Poskytovatelem v písemné výzvě k 

zaplacení takových neuhrazených splatných závazků. 

 

6. Předčasné ukončení Smlouvy 

Neuhradí-li Klient částky splatné dle této Smlouvy za období dosáhnuvší tří měsíců, je Poskytovatel 

kdykoli poté oprávněn tuto Smlouvu s okamžitou účinností vypovědět písemnou výpovědí Klientovi. 

 

 

7. Prohlášení Poskytovatele 

Poskytovatel prohlašuje, že po Dobu trvání Smlouvy bude dodržovat a uplatňovat veškeré povinnosti 

a postupy, které jsou mu uloženy příslušnými právními předpisy České republiky vztahujícími se k 

jím poskytovaným Službám. 

 

8. Různá ujednání 

8.1. Není-li v této Smlouvě a/nebo jejích přílohách dohodnuto jinak, lze tuto Smlouvu a její přílohy platně 

měnit a doplňovat pouze písemně vyhotovenými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. 

8.2. Obsah této Smlouvy a jejích příloh a veškeré nikoli nepodstatné skutečnosti týkající se vztahů touto 

Smlouvou založených jsou předmětem obchodního tajemství. 

 

9. Rozhodné právo 

9.1. Tato smlouva se řídí právem České republiky a spory z ní nebo s ní související podléhají jurisdikci 

českých soudů. 

mailto:wolfova@dpmul.cz


10. Oznámení 

10.1. Veškerá písemná oznámení zasílaná Smluvními stranami dle této Smlouvy (dále jen „Oznámení“) 

se považují za platná a účinná, jsou-li doručena druhé Smluvní straně osobně nebo jsou-li zaslána 

(i) poštou, (ii) nebo e-mailem na následující adresy: 

Klientovi: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. (obchodní firma Klienta)  

 Jateční 426                     (ulice a č. p.) 

 Ústí nad Labem, 400 19                                     (obec, PSČ) 

 wolfova@dpmul.cz, pavel@dpmul.cz      (e-mail)  

Poskytovateli: EUC Klinika Ústí nad Labem s.r.o. (obchodní firma Poskytovatele) 

 Masarykova 2000/92  (ulice a č. p.) 

 Ústí nad Labem, 400 01  (obec a PSČ) 

 vera.pistekova@eucklinika.cz (e-mail) 

 724 158 524    (telefon) 

10.2. Oznámení se považuje za doručené: 

a) v případě osobního doručení okamžikem předání; 

b) v případě doporučené zásilky nejpozději 5 (slovy pět) dní ode dne odeslání; 

c) v případě faxu dnem, kdy je doručení potvrzeno přijímající Stranou 

d) v případě e-mailu dnem, kdy je doručení potvrzeno přijímající Stranou. 

 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Pokud některé ustanovení Smlouvy je či se stane neplatným či nevymahatelným, je takové neplatné 

či nevymahatelné ujednání od ostatního obsahu Smlouvy plně oddělitelné a nemá vliv na platnost či 

vymahatelnost jejích ostatních ujednání. Smluvní strany se pak zavazují uzavřít dodatek, kterým 

takové ujednání nahradí platným a vymahatelným, které svým obsahem a účelem co nejvíce 

odpovídá obsahu a účelu ujednání původního. 

11.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech platnosti originálu, kdy poskytovatel obdrží 2 

vyhotovení a klient jedno vyhotovení. 

11.3. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním, že tato Smlouva byla z jejich strany 

uzavřena svobodně a vážně, že žádná z nich nejednala v tísni, ani za nápadně nevýhodných 

podmínek a na důkaz toho obě Smluvní strany ke Smlouvě připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Ústí nad Labem, dne ……………. V Ústí nad Labem, dne ……………. 

 

 

 

………………………………………………… 

EUC Klinika Ústí nad Labem s.r.o. 

Ing. Kateřina Fišerová 

na základě plné moci 

 

 

 

…………………………………………….. 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

Ing. Libor Turek, Ph.D. 

výkonný ředitel společnosti 

 

mailto:wolfova@dpmul.cz
mailto:pavel@dpmul.cz
mailto:vera.pistekova@eucklinika.cz

